UNIVERSITÄTS-  
BIBLIOTHEK  
PADERBORN

## Universitätsbibliothek Paderborn

### **Theologiae Mysticae Sive Exercitiorum Spiritualium Admodum Reverendi Patris P. Aloysii Siderei, Alias Vincentii Caraffa, Societatis Iesv Praepositi Generali, Tomus ...**

ex Italico Latino recenter idiomate opera et studio fidelissimi cuiusdam  
interpretis donatus

Peregrinus terræ. Fasciculus Myrrhæ Siue Considerationes Variæ Super  
Plagas Et Vulnera Christi D.N. Itinerarium. Seraphinus. Civis coeli

**Caraffa, Vincenzo**

**Coloniae Agrippinae, 1660**

Amor benignus.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-49469](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-49469)

# CONSIDERATIO XLI.

## AMOR DEI,

### *Amor benignus.*

*Christus benigna est.* Non sufficit mala tolerare  
solum patientia; sed necesse est etiam facere bona,  
cum aliis communicare, quæ quis habuerit: Hoc  
est Benignitatis sit. Hæc est vita Sanctorum, *benè  
cum malis pati.* Hoc est exemplum, quod Chri-  
stus in terra reliquit. Quantam passus est in fama,  
in honore, in existimatione, in corpore & omnibus  
sensibus, in anima & omnibus potentiis, ab invidia  
Iudeorum, ab odio Dæmonis, ab ira Patris infensi-  
bilis? Denique fuit spectaculum & meta sum-  
mum malorum: ac quoad Benignitatem, *Pertransiit  
transiitendo omnibus.* Act. 10. Obiit Mundum, tan-  
quam novus quidam Sol, illuminando omnes vivifi-  
cans omnes omnibus largiendo gratiam pro necessitate  
omnium.

Quis debet esse terminus dolorum? sine termino  
beneficiorum? Largiri omnia in prepara-  
tione animi, ac in opere ipso, quantum potueris. O  
sancta Patientia! o sancta Benignitas! caræ & indi-  
cibile loca Caritatis! sedet in medio Regina Caritas,  
à sinistram Patientia, à dextera Benignitas. Feli-  
cissima, sanctissima Sodalitas! o sacrum ternarium,  
Caritas, Benignitas, Patientia! Amor gloriæ Dei,  
Amor utilitatis proximi, amor crucis  
pro seipso!

CON